& CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
16s6y z 42AsOfício nº. 197/2025 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 10 de junho de 2025.

EErotocolado sob nº AQ SKAo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste - MG Em AZ/06/NDAs AQ+ EB

D
D
a

D
A

an
a

ce
do

A
ra

dd

Prezado Senhor

Solicito que seja realizada a manutenção na via de entrada e saída da
Avenida da Saudade em frente à propriedade do Senhor Célio Queiroz.

Como se pode verificar nas imagens anexas o asfalto muito danificado,
necessitando de reparo com a máxima urgência.

Atenciosamente, YS
4

ARLETE PEREIRA DE ALENCAR
( Vereadora
NNI

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br